5 Корнієнко Валентина Миколаївна двадцять два 22

6 Грицай В'ячеслав Григорович двадцять чотири 24

Черкаська обласна організація партії «Всеукраїнське обєднання «Батьківщина»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Переузник Віталій Васильович сто п'ятдесят шість 156
2 Пащенко Анатолій Миколайович сімдесят 70

3 Ратушна Катерина Василівна сто п'ять 105
4 Арзубова Дарина Олегівна сорок два 42

5 Антосик Григорій Васильович п 'ятдесят сім 57
6 Пащина Микола Миколайович чотири 4

Черкаська обласна організація Всеукраїнське обєднання «Черкащани»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Авраменко Олена Миколаївна чотириста сімдесят 470

2 Сердюченко Катерина Михайлівна сто сорок два 142
3 Моляка Ганна Андріївна сімдесят чотири 74

4 Озівський В'ячеслав Анатолійович п'ятнадцять 15
5 Келеберда Микола Іванович сорок чотири 44

6 Довга Надія Іванівна шістдесят один 61
7 Степанов Валерій Михайлович двадцять два 22

8 Пушенко Марина Василівна двадцять п'ять 25